
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету

України»

Н А К А З

Хуст

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №101-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 

університету України» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 

2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 

освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 

осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.



«

»

«27»  2024

101

 

ID
 

1 13826293 1297817

46244151 AK 31.05.2014 0,000

2 13263533 1297817

54586222 AK 14.06.2024 0,000

3 14108793 1297817

53377793 AK 01.07.2022 0,000

1



4 13414447 1297817

54586016 AK 14.06.2024 0,000

5 13655768 1297817

49679400 AK 25.06.2017 0,000

6 13301855 1297817

44620668 EH 01.06.2013 0,000

7 13390714 1297817

53379724 AK 29.06.2022 178,000

8 14295158 1297817

54516785 AK 07.06.2024 0,000

2



«

»

«27»  2024

101

 

ID
 

1 13320520 1341318

48427903 AK 30.06.2015 0,000

2 13709943 1341318

54048273 AK 23.06.2023 0,000

3 13737228 1341318

54532493 AK 28.06.2024 0,000

3



4 13351101 1341318

54515078 AK 21.06.2024 0,000

4


